

グローバル家具ブランド ZINUS (ジヌス) 新規出店から売り上げを拡大し、 Qoo10 SHOP AWARD2021 を受賞!

Qoo10 ショップ URL: https://www.goo10.jp/shop/zinus





「Afford To Be You~自分らしさを手に入れよう~」をテーマに、マットレスを主力に家具を製造・販売し、世界 20 か国に市場を広げるグローバル家具ブランド"ZINUS(ジヌス)"の日本法人 ZINUS JAPAN(ジヌスジャパン)株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長 チョウ チンヨン)は、当社が出店するネットショッピングモール「Qoo10」が選ぶ「SHOP AWARD 2021」の日用品・生活部門で受賞いたしました。

当社は、2021 年 10 月に「Qoo10」に新規出店し、積極的なイベント参加やプロモーションにより短期間で売り上げの規模を拡大したことから、セラー店舗数 21,400 店の中から、82 店舗が、その中でも日用品・生活部門からは 10 店舗のみが選ばれ、受賞を果たしました。

今後もお客様の声に応え、選ばれる EC 店舗づくりや商品提供を行ってまいります。

【ZINUS について】

ZINUS(ジヌス)は、1979年3月の創業以来、北米を中心に成長し、グローバルで展開をしている家具メーカーです。アウトドアブランドを発祥とする ZINUS は、テントを圧縮する技術を応用し、マットレスを圧縮して段ボールで配送するという販売方法 (Bed-in-a-Box)を世界で初めて発明したパイオニアブランドです。物流コストが高く、国内生産での販売に依存していた米国のベット・マットレス市場において、輸出を可能にしさらに、オフライン家具専門店が独占していたベット・マットレス市場でオンライン販売経路を開拓しました。



独自技術の開発や、カスタマーレビューによる改良を重ね、快適で手軽な製品を生み出し続けています。現在では、グローバルで約 1,800 点の商品を展開しています。2019 年に日本支社を設立し、現在はオンラインでマットレスやベッドフレームを中心に販売をしています。

【ZINUS JAPAN 会社概要】

会社名 : ZINUS JAPAN 株式会社 (ジヌス ジャパン株式会社)

本社 : 東京都港区新橋 6-19-13 WeWork 新橋

代表取締役社長:趙 珍暎 (チョウ チンヨン)

事業内容 :家具(マットレス、ベッドフレーム、ソファなど)の製造・販売

ウェブサイト : https://zinus.jp/

展開店舗 :

[amazon] https://www.amazon.co.jp/stores/page/E573D643-31D2-487D-B903-DD1D91F55B6E

【楽天】<u>https://www.rakuten.ne.jp/gold/zinus/</u> 【Qoo10】https://www.qoo10.jp/shop/zinus

[Yahoo!ショッピング] https://shopping.geocities.jp/zinus/?sc_i=shp_pc_store-item_strh

【au PAY マーケット】https://wowma.jp/user/63737296

【お客様からのお問い合わせ先】

電話: 0120-760-570 (平日 9:00~18:00) /E メール: customerservice-jp@zinus.com